
@šKODA 
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA č. R07062098 

Odběratel (Fakturační adresa) 

ŠKODA VAGONKA a.s. 
1. máje 3176/102 
Ostrava 
70300 
teská repubHka 
.:Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2435:. 

IČO: 25870637 DIČ: CZ25870637 

Bank.sp.: Citibank Europe pic, organizační složka, 
Bucharova 2641/14, 158 02 Praha 5 
Účet: 2044821205/2600 

Dodací adresa: viz faktura~ní a

Datum: 9.1.2024 Strana: 1 

Dodavatel 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Ostrava 
70200 
cz 

Zdravotni ustav se sídlem 
Doruceno: 10.01.2024 
ZU/ 00628/ 2024 
listy: 1 prl\ohy: 

1111111 Jllllllll!III I I I HII 
zusoes92080bcb 

IČO: 71009396 DIČ: CZ71009396 
Bank.sp.: Česká národní banka 
Účet: 3235761 /0710 

Dodavatel: 0033182 

Upozorňujeme dodavatele, že je nezbytné uvádět na všech 
fakturách a dodacích listech ěfslo a pozici naší nákupní objednávky. 

Na základ! Vaši cenové nabídky č. 16296 ze dne 8.1.2024, kted tvoří Pfilohu č. 1 t6to objednávky, objednávúne: 

PozPolofka Datum dodáni Mnolstvi Jedn Základní cena MJ Celkem bez DPH 

1 RE000280 Slu!by nemateriáhú povahy 29.2.2024 
Kniceaý rozbor pltn6 vody (01-03) 

2 RE000280 Shdby nematerláhú povalty 30.6.2024 
Knicený rozbor pltn6 vody (0U6) 

3 RE000280 Slulby nematerláhú povahy 30.9.2024 
Krácený rozbor pitné vody (0'-09) 

4 RE000280 Slulby nemateriáhú povahy 29.12.2024 
Kniceaý rozbor pltn6 vody (0!>-12) 

s RE000280 Slulby nematerWni povahy 29.2.2024 
Rozbor teplé vody vyrob6 z pltni (01- 03) 

6 RE000280 Slufby nemateri,lnf povahy 30.6.2024 
R02bor teplé vody vyrob6 z pitné (03- 06) 

7 RE000280 Slufby nematerWnf povahy 30.9.2024 

Dodávka: DDP (místo určení-viz dodací adresa) INCOTERMS 2010 
Platba: Splatnost 30 dnů 



@šKODA 
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA č. R07062098 Datum: 9.1 .2024 Strana: 2 

PozPoloika Datum dodání Množství Jedn Základní cena MJ Celkem bez DPH 

Rozbor teplé vody vyrobé z pitné (06- 09) 

8 RE000280 Sldby nemateriilo( povahy 
Rozbor teplé vody vyrobé z pitné (06- 11) 

9 RE000280 Slufby nematerlálnl povahy 
Úplný rozbor pitné vody (01-06) 

10 REI00280 Služby nematerlálnl povahy 
Doprava 

29.12.2024 

30.6.2024 

30.12.2024 

Celkem bez DPH 
82695.00 CZK 

...... • .. •••• .. n••••••o••••••••••••l•UOOU•••••• .. •noooon • .. ••••••••••• ••••••• .. • • • •••••• ••••••••• • •••• .. •••••••••••••••• • • •••••• ••• .. ••••••• .. ••••••• .. •• •• •••••••••• .... ••• .... •••••••·•••••••••u•••uh•••••••••••••• .. •••u•••••••••H•••u•••••••• 

V pflpa~ rozporu měni jednotlivých ustaDoveni této objednávky a Pfilohy č. 1, maji ustanoveni této objednávky přednost 

Dodavatel potvl'.ZCDim této objednávky prohlašuje, že se před jejim potvIZenlm semámil s Obchodními 
podmínkami pro poskytováni služeb skupiny >áťDŠKODA>šťS, veIZC 1/2016 (dále jen "Obchodní podm.Inky"), 
které jsou Dodavateli mámy a/nebo jsou přístupné na intemet.ové adrese 
http://www.skoda.cz'cs/dokumenty/dokumenty-pro-dodavatele/ a že tyto Obchodní podmínky považuje za 
nedilnou součást této objednávky. Dodavatel dále prohlašuje, že potvJ:zeoím této objednávky projevuje 
svůj souhlas se všemi právy a povinnostmi obsaženými v těchto Obchodnlch podmfn.kácb, z.ejména s čl. 
3, 9, 10, 11, 14, IS, 18, 20 a 21 Obchodních podmínek, a zavazuje se jimi Hdit ve smlouvě z.složené 
touto objednávkou. V případě rozporu znění jednotlivých ustanoveni této objednávky a Obchodních 
podmínek maji ustanoveni této objednávky přednost. Pokud Dodavatel odkáže pfi potvr7.eDi této 
objednávky na obchodní podmínky, ktere odporuji Obchodofm podmínkám Objednatele, nebude smlouva 
uzavřena, a to ani v rozsahu, v jakém si tyto obchodní podmínky neodporuji. Smlouva vzniklá na 
základě této objednávky může být měněna pouze písemnou dohodou Smluvních stran. Smluvni strany si 
nepřeji, aby nad J:ámec výslovných ustanoveni této objednávky byla jakákoliv práva a povinnosti 
dovozovány z dosavadnl čí budoucí praxe :zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklosti zachovávaných 
obecně či v odvětví týkajiclm se předmětu plněni této objednávky, ledaže je v objednávce výslovně 
sjednáno j inak. Vedle shora uvedeného si Smluvni strany potvJzujl, že si nejsou vědomy ž.ádných dosud 
mezi nimi zavedených obchodních zvyklosti či praxe. 

Dodávka: DDP (místo určení-viz dodací adresa) INCOTERMS 2010 

Platba: Splatnost 30 dnů



@šKODA 
PO1VRZENÍ NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKY č.R07062098 Datum: 9.1.2024 

Akceptaci Nákupní objednávky proveďte potvrzením tohoto formuláře a 7.8S!áním zpět do ŠKODA V AGONKA a.s. faxem nebo e-mailem ve lhůtě 
7 dní. Úhrada za zboží uvedené v této objednávce bude provedena na účet dodavatele uvedený na této nákupní objednávce. 

Upozorňujeme dodavatele.že je nezbytn6 uvádět na všech dokladech odesílaných odběrateli následující údaje : 
Faktura: 

- rozlikní, z.daje faktura zálohová ěi konečná 
-číslo NO; číslo dodaclho li~islo zakázky (pokud je na NO uvedena)/ID položJcy ve formátu ŠT 
• počet dodávaných kusů a měrná jednotka/jednotková cena/celkem cena za poloBru/celkem cena za fakturu 
- název poloAy/náležitost daňového dokladu dle zákona o DPH; země p6vodu zboží/ země, kde bylo zbožf vyrobeno 
• dodaci podmínka: musi korespondovat s podmínkami nák.objednávky (lncotenns) 

- celní Nomcoklatura: Celní zařazeni dle technických parametrů jednotlivého 2božl (také pod názvy: HS CODE, Commodity code, TARIC) 
- Množství: počet zboží; MJ: l,ks,m,m2,m3,kg. apod. 
- Cistá hmotnost v K.G: netto váha zboží pro kaf.dou uvedenou položku, 17.e uvést součet položek stejné celní nomenklatury 
• Fakturovaná cena: musí korespondovat s podmínkami nák.objednávk.y; Měna: musí být uvedená 
- Druh dopravy: musí být uvedený způsob pfeprayy do mista určení (kamion, pošta, letecky, vlak apod.) 
• Země odeslání: pokud se liši sidlo dodavatele a vývoz zboži z jiné adresy země EU (např. dceřiné spol.- sídlo DE a vývoz IT), 
musí byt uvedena na faktuře konlaétní země, odkud je zbožl skutečně vyvezeno. 
Dodací list : 

- č!slo dodaclho listu.c!íslo NOA::islo zakázky (pokud je na NO uvedena)/uázev pololky.t\íslo pozice řádku NO 
- ID pololky ve fonnátu ŠT, výrobní číslo pololky (pokud je uvedeno ),počet dodávaných kusů a měrná jednotka 

Zvláštní zp-6scb zajištění odvodu DPH. Dodavatel se zavazuje neprodleně oznámit odběrateli, (i) že příslušný správce daně dodavatele 
pravomocně rozhodl o tom, že dodavatel je dle § I 06a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen >št'DZákon o DPH>st'S) 
nespolcblivým plátcem, a/nebo (ii) svou platební neschopnost nebo zřejmou hrozbu jejlbo ~ a/nebo (iv) jakoukoliv jinou 
skutečnost. která by měla nebo mohla mít vliv na včasné a řádné odvedení DPH. Odbmrtel je oprávněn odvést částlcu DPH z 
uskutečn!ného zdanitelného plnění pflmo příslušnému správci daně dodavatele, a to v návaznosti na § 109 a 109a Zákona o DPH, (i) 
pokud nastane jakákoliv z výše uvedených události a/nebo (ii) má-li odbmtel podczfcní na neuhru.cní DPH dodavatelem a/nebo (iii) 
má-li odběratel podezření, že dodavatel krátí či láká daňové výhody a/nebo (iv) pokud dodavatel bude pof.adovat úhradu na bankovní 
účet, který nebude zveřejněn v souladu s § 96 Zákona o DPH a/nebo (v) pokud dodavatel bude požadovat úhradu bezhotovostním 
pfevodem na účet vedený poskytovatelem platebnlch služeb mimo tuzemsko a/nebo (vi) pokud bude odběratel jako příjemce 
uskutečněného zdanitelného plnění z jakéhokoli jiného d6vodu ručit za nezaplacenon daň z tohoto plnění. V takovém případě tuto 
skutečnost odběratel bez zbytečiwho odkladu oznámí dodavateli. Úhradou DPH na účet správce daně se pohledávka dodavatele vůči 
odbmlteli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smluvního vztahu za uhrazenou. Zároveň se dodavatel 
zavazuje neprodlem písemně omámit odběrateli, zda takto provedená platba je evidována jeho správcem daně. 
Je>-li mistem dodání sídlo nebo místo podniku odběratele, je dodavatel povinncn dodávku provést v pracovních dnech a obvyklé pracovní 
době odběratele, tj. od 6:00 do 13:30 hodin. 
Zásady zpracováni osobních údajů pro obchodní partnery jsou dostupné na www.skoda.cz. 

Tímto potwzujcme tuto nákupní objednávku. 

Datum 

9.1.2024 

(@šKODA 
ŠKODA VAGONKA a.s. [2e! 
tmáje 3T76/l02, 703 00 Ostrava, Ceská republika 
lf: 2S870637, OIC: CZ25870637 

Podpis oprávněné osoby 

I' 



~ŠKODA 
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA č. R07062100 Datum: 9.1.2024 Strana: 1 

Odběratel (Fakturační adresa) 

ŠKODA VAGONKA a.s. 
1. máje 3176/102 
Ostrava 
70300 
Česká republika 
.:Finna zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2435:. 

IČO: 25870637 DIČ: CZ25870637 

Bank.sp.: Citibank Europe plc, organizační sloika, 
Bucharova 2641/14, 158 02 Praha 5 
Účet: 2044821205/2600 

Dodavatel 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Ostrava 
70200 
cz 

IČO: 71009396 DIČ: CZ71009396 
Bank.sp.: Česká národní banka 
Účet: 323S761 /0710 
Dodavatel: 0033182 

Upozorňujeme dodavatele, že je nezbytné uvádět na všech 
fakturách a dodacích listech ěíslo a pozici naší nákupní objednávky. 

Na základě Vaší ll«:nové nabídky č. 16296 u dne 8.1.2024, která tvoH Pfflohu č. 1 této objednávky. objednáváme: 

PozPolofka Datum dodúf Množství Jedn Základní cena MJ Celkem bez DPH 

1 RE000280 Shdby nemateriální povahy 30.4.2024 
Krácený rozbor pitné vody (01--04) 

2 RE000280 Slulby nemateriální povahy 30.8.2024 
Krácený rozbor pitné vody (04-08) 

3 RE000.280 Slu!by nemateriálnf povahy 30.12.2024 
Krácený rozbor pitné vody (08-12) 

4 RE000.280 Služby nemateriilni povahy 30.4.2024 
Rozbor teplé vody vyrobé z pitné (01--04) 

s RE000.280 Služby nemateriáhú povahy 30.8.2024 
Rozbor teplé vody vyrobě z pitné (04-08) 

' RE000280 Služby nemateri61nf povahy 30.12.2024 
Rozbor teplé vody vyrobě z pitné (08-12) 

7 RE000.280 Služby nemateriillli povahy 30.12.2024 

Dodávka: DDP (místo určení - viz dodací adresa) INCOTERMS 2010 
Platba: Splatnost 30 dnů 



@šKODA 
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA č. R07062 l 00 Datum: 9.1.2024 Strana: 2 

Poz Položka Datum dodáni Mnof!ltví Jedn Základní cena MJ Celkem bez DPH 

Úplný rozbor vody 

8 RE000280 Služby nemateriálni povahy 
Doprava 

30.12.2024 

Celkem bez DPH 
34045.00 CZK 

V případě rozporu znEnijednotlivých ustanovení této objednávky a Přílohy č. I, mají ustanovení této objednávky přednost 

Dodavatel potvJzenim této objednávky prohlašuje, že se pi'ed jejím potvrzením semámil s Obchodními 
podmínkami pro poskytováni služeb skupiny >ffi>ŠKODA>sťS, verze 1/2016 ( dále jen "Obchodní podmínky"), 
které jsou Dodavateli známy a/nebo jsou pfístupné na internetové adrese 
http://www.slcoda.cz/cs/dolannenty/dokumenty-pro-dodavatcle/ a u tyto Obchodní podmínky považuje za 
nedílnou součást této objednávky. Dodavatel dále prohlašuje, že potvrzením této objednávky projevuje 
svůj souhlas se všemi právy a povinnostmi obsaženými v těchto Obchodních podmínkách, zejména s čl. 
3, 9, IO, 11, 14, IS, 18, 20 a2I Obchodních podmínek, a zavazuje se jimi fídit ve smlouvě zaloi.ené 
touto objednávkou. V pHpadě rozporu zněnl jednotlivých ustanoveni ~to objedoávky a Obchodních 
podmínek mají ustanoveni této objednávky přednost. Pokud Dodavatel odkáže pfi potvzzcni této 
objednávky na obchodni podmínky, které odporuji Obchodním podmfnkám Objednatele, nebude smlouva 
uzavřena, a to ani v rozsahu, v jakm si tyto obchoclni podmínky neodporuji. Smlouva vzniklá na 
základě této objednávky mdže být měněna pouze písemnou dohodou Smluvních stnm. Smluvní strany si 
neplejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této objednávky byla jakákoliv práva a povinnosti 
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvylclostí zachovávaných 
obecně či v odvětvi týkajíclm se předmětu plněni této objednávky, ledaže je v objednávce výslovně 
sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany potvrzuji, že si nejsou vEdomy 7.ádných dosud 
mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

Dodávka: DDP (místo určení - viz dodací adresa) INCOTERMS 201 O 
Platba: Splatnost 30 dnů 'l 



®šKODA 
P01VRZENÍ NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKY č.R07062100 Datum: 9.1.2024 

Akceptaci Nálcupni objednávky proveďte potvrzením tohoto formuláře a zasláním zpět do ŠKODA VAGONKA a.s. faxem nebo e-mailem ve lhůtě 
7 dni Úhrada za zboží uvedené v této objednávce bude provedena na účet dodavatele uvedený na této nákupní objednávce. 

Upozorňujeme dodavatele,že je nezbytné uvádět na všech dokladech odesílaných odběrateli následující údaje : 
Faktura: 

- rozlišení, 1.da je faktura zálohová či konečná 
- číslo NO; číslo dodacího listu.eíslo zakázky (pokud je na NO uvedena)/ID polo2ky ve fonnátu ŠT 
- počet dodávaných kus6 a měrná. jednotka/jednotková cena/celkem cena za polo~celkem cena za fakturu 

- název položky/náležitost daňového dokladu dle zákona o DPH; zcmf původu zboží / země, kde bylo zboží vyrobeno 
- dodací podmínka: musí korespondovat s podmínkami nák.objednlvky (lncoterms) 
- celní Nomenklatura: Celní zařazení dle technických panmetrů jednotlivého zboží (také pod názvy: HS CODE, Commodíty code, TARIC) 
- Množství: počet zboží; MJ: 1,ks,m,m2,m3,kg. apod. 
- Čislá hmotnost v KG: netto váha zboží pro každou uvedenou polmlw, lze uvést součet položek stejné celní oomenldatUiy 
- Fakturovaná cena: musi korespondovat s podmínkami nák.objednlvky; Měna: musí být uvedená 
- Druh dopravy: musi být uvedený zpúsob přepravy do místa určení (kamion, pošta, letecky, vlak apod.) 
- Země odeslání: pokud se liší sídlo dodavatele a vývoz zboží z jiné adresy země EU (např. dceřiné spol- sídlo DE a vývoz IT), 
musí být uvedena na faktuře konkrétní =ě, odkud je zboží skutečně vyvezeno. 
Dodací list : 

- číslo dodacího listu.6íslo NO.éíslo zaJcázky (pokud je na NO uvedena)/název poloiky~íslo pozice řádku NO 
- ID poloiky ve formátu ŠT, výrobní číslo poloiky (pokud je uvedeno},počet dodávaných kusiJ a měrná jednotka 

Zvláštní zp6sob zajištění odvodu DPH. Dodavatel se zavazuje neprodleně oznánůt odběrateli, (i) že pfíslušný správce daně dodavatele 
pravomocně rozhodl o tom, že dodavatel je dle§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidan6 hodnoty (dále jen >sťDZákon o DPH>št'S) 
nespolehlivým plátcem, a/nebo (ii) svou platební neschopnost nebo zřejmou hrozbu jejího vmiku a/nebo (iv) jakoukoliv jinou 
skutečnost, která by měla nebo mohla mít vliv na včasné a ňidné odvedení DPH. Odběratel je oprávněn odvést částku DPH z 
uskutečněného zdanitelného plnění pfirno příslušnému správci daně dodavatele, a to v návaznosti na§ 109 a 109a Zákona o DPH. (i) 
pokud nastane jakákoliv z výše uvedených události a/nebo (li) má-li odběratel podezlení na neuhrazeni DPH dodavatelem a/nebo (Hi) 
má-li odběratel podezření, že dodavatel krátí či láká daňové výhody a/nebo (iv) pokud dodavatel bude požadovat úhradu na bankovni 
účet, který nebude zveřejněn v souladu s § 96 Zákona o DPH a/nebo (v) pokud dodavatel bude požadovat óbradu bezhotovostním 
převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko a/nebo (vi) pokud bude odběratel jako příjemce 
uskutečněného zdanitelného plnění z jakéhokoli jiného důvodu ručit za neuplacenou daň z tohoto plnění. V takovém případě tuto 
skutečnost odběratel bez zbytečného odkladu oznámí dodavateli. Úhradou DPH na účet správce daně se pohledávka dodavatele vůči 
odběrateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na dalši ustanovení smluvního vztahu u uhrazenou. z.ároveň se dodavatel 
zavazuje neprodleně písemně oznámit odběrateli, zda takto provedená platba je evidována jeho správcem daně. 
Je-Ji místem dodáni sidlo nebo místo podnik.u odběratele, je dodavatel povinnen dodávku provést v pracovních dnech a obvyklé pracovní 
době odběratele, tj. od 6:00 do 13:30 hodin. 
ZAsady zpracování osobních údajd pro obchodu( partnery jsou dostupné na www.slcoda.cz. 

Tímto potvrzujeme tuto nákupní objednávku. 

........................................................................ 

WWW: www.skoda.cz 
1 

✓ I 
I! 

9.1.2024 

@ šKODA , 
-ŠKODA VAGONl<A a.s. • 

i.máje 3176/10Z, 703 00 Ostrava, t:ask;o r
lč', 25870637, Olč: C22S870637 

Podpis oprávněné osoby 



®šKODA 
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA č. R07062101 Datum: 11.1.2024 Strana: 1 

Odběratel (Fakturační adresa) 

ŠKODA VAGONKA a.s. 
1. máje 3176/102 
Ostrava 
70300 
Česká republika 
.:Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddtl B, vlo'-ka 2435:. 

IČO: 25870637 DIČ: CZ25870637 
Bank.sp.: Citibank Europe plc, organizační složka, 
Bucharova 2641/14, 158 02 Praha 5 
Účet: 2044821205/2600 

Dodavatel 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstf 2633/7 
Ostrava 
70200 
cz 

IČO: 71009396 DIČ: CZ71009396 
Bank.sp.: Česká národní banka 
Účet: 3235761 /0710 
Dodavatel: 0033182 

Upozorňujeme dodavatele, že je nezbytné uvádět na všech 
fakturách a dodacích listech číslo a pozici naší nákupní objednávky. 

Na základě Vaši cenové nabídky č. 16296 ze dne 8.1.2024, která tvoří PHlohu č. l této objednávky, objednáváme: 

Poz Pololka Datum dodúú Mnofstvf Jedn Základní cena MJ ce•em bez DPH 

1 RE000280 Slufby nematerňhú povahy 
Vzorkoviní provom( vody• ŠVAG 

30.12.2024 

Ce•em bez DPH 
1200.00 CZK 

V pffpadě ro~ru mffli jednotlivých ustanovení této objednávky a Pfflohy č. 1, maji ustanovení této objednávky plednost 

Dodavatel potvrzením této objednávky prohlašuje, u se před jejím potvr7.ením semámil s Obchodnlmi 
podmínkami pro poskytováni služeb skupiny >st'DŠK.ODA>st'S, verze 1/2016 (dále jen "Obchodní podmínky"), 
které jsou Dodavateli mámy a/nebo jsou přístupné na internetové adrese 
http://www.skoda.cz/cs/dokumenty/dokumenty-pro-dodavatele/ a u tyto Obchodní podmfnk:y považuje za 
nedilnou součást této objednávky. Dodavatel dále prohlašuje, že potvrzením této objednávky projevuje 
svůj souhlas se všemi právy a povinnostmi obsaženými v těchto Obchodních podmínkách, zejména s čl. 
3, 9, 10, 11, 14, IS, 18, 20 a 21 Obchodních podmínek, a zavazuje se jimi fídit ve smlouvhaložené 
touto objednávkou. V případě rozporu mění jednotlivých ustanovení této objednávky a Obchodních 
podmínek mají ustanoveni této objednávky přednost. Pokud Dodavatel odkáže pfi potvrzeni této 
objednávky na obchodní podmínky, které odpomji Obchodním podmínkám Objednatele, nebude smlouva 

Dodávka: DDP (místo určení - viz dodací adresa) INCOTERMS 2010 
Platba: Splatnost 30 dnů 



®šKODA 
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA č. R07062101 

U2avfena, a to ani v rozsahu, v jakém si tyto obchodní podmínky neodporuji. Smlouva vzniklá na 
základě této objednávky může být měněna pouze písemnou dohodou Smluvních stran. Smluvní strany si 
nepřeji, aby nad rámec výslovných ustanoveni této objednávky byla jakákoliv práva a povinnosti 
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklosti zachovávaných 
obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této objednávky, ledaž.e je v objednávce výslovně 
sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud 
mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

Dodávka: DDP (místo určení - viz dodací adresa) INCOTERMS 201 O 
Platba: Splatnost 30 dnů

Datum: 11.1.2024 Strana: 2 



@šKODA 
PO1VRZENÍ NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKY č.R07062101 Datum: 11.1.2024 

Akceptaci Nákupní objednávky proveďte potvraením tohoto formuláře a zasláním ~t do ŠKODA VAGONKA a.s. faxem nebo e-mailem ve lh'ůtě 
7 dni. Úhrada za zboží uvedené v této objednávce bude provedena na účet dodavatele uvedený na této nákupní objednávce. 

Upozorňujeme dodavatele,že je nezbytné uvádět na všech dokladech odesílaných odběrateli následujíc! údaje : 
Faktura: 
- rozlišení, z.daje faktura zálohová či konečná 
- číslo NO; čislo dodaciho listu.efslo zakázky (pokud je na NO uvedena)/ID položky ve formátu ŠT 
- počet dodávaných kusů a měrná jednotka/jednotková cena/celkem cena za položku/celkem cena za fakturu 
- název položky/náležitost daňového dokladu dle zákona o DPH; země pilvodu zboží / země, kde bylo zboží vyrobeno 
- dodací podmlnka: musl korespondovat s podminkami nák.objednávky (lncoterms) 
- celnl Nomenklatura: Celní zařazení dle technických paramettů jednotlivého zboži (také pod názvy: HS CODE, Commodity code, TARIC) 
- Množství: počet zboží; MJ: l,ks,m.m2,m3,kg. apod. 
- Čistá hmotnost v KG: netto váha zboži pro každou uvedenou polob, lze uvést součet položek stejné celní nomenklatury 
-Fakturovaná cena: musí korespondovat s podmínkami nák.objednávky; Měna: musí být uvedená 
- Druh dopravy: musí být uvedený způsob přepravy do místa W'ČenÍ (kamion, pošta, letecky, vlak apod.) 
- Země odesláni: pokud se liší sídlo dodavatele a vývoz zboží z jiné adresy země EU (např. dceřiné spol.- sídlo DE a vývoz IT), 

musí být uvedena na faktuře konkrétní země, odkud je zboží skutečně vyvezeno. 
Dodací list : 
- číslo dodacibo listuA!íslo NO.Eíslo zakázky (pokud je na NO uvedena)/název polo7ky.Eíslo pozice řádku NO 
- ID polo7ky ve formátu ŠT, výrobni číslo položky (pokud je uvedeno )/počet dodávaných k:usil a měrná jednotka 

Zvláštní zpdsob zajištění odvodu DPH. Dodavatel se zavazuje neprodleně oznámit odběrateli, (i) že pHslušný správce daně dodavatele 
pravomocně rozhodl o tom, že dodavatel je dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ( dále jen >ffi>Zákon o DPH>st'S) 
nespolehlivým plátcem, a/nebo (ii) svou platební neschopnost nebo zřejmou hrozbu jejlho vzniku a/nebo (iv) jakoukoliv jinou 
skutečnost, která by měla nebo mohla mit vliv na včasné a fádně odvedení DPH. Odběratel je oprávněn odvést částku DPH z 
uskutečněného zdanitelného plněni přímo příslušnému správci daně dodavatele, a to v návaznosti na § 109 a 109a Zákona o DPH, (i) 
pokud nastane jakákoliv z výše uvedených událostí a/nebo (ii) má-li odbaatel podezření na neuhrazeni DPH dodavatelem a/nebo (ili) 
má-li odběratel podezřenl, že dodavatel krátí či láká daňové výhody a/nebo (iv) pokud dodavatel bude požadovat úhradu na bankovní 
účet, který nebude zveřejněn v souladu s § 96 Zákona o DPH a/nebo (v) pokud dodavatel bude požadovat úhradu bezhotovostnim 
převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko a/nebo (vi) pokud bude odběratel jako příjemce 
uskutečněného zdanitelného plněni z jakéhokoli jiného důvodu ručit za nezaplacenou daň z tohoto plnění. V takovém případě tuto 
skutečnost odběratel bez zbytečného odkladu oznámí dodavateli. Úhradou DPH na účet správce daně se pohledávka dodavatele vilěi 
odběrateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smluvního vztahu za uhrazenou. Zároveň se dodavatel 
zavazuje neprodleně písemně omámit odběrateli, zda tak.to provedená platba je evidována jeho správcem daně. 
Je-li místem dodání sídlo nebo místo podniku odběratele, je dodavatel povínnen dodávku provést v pracovních dnech a obvyklé pracovní 
době odběratele, tj. od 6:00 do 13:30 hodin. 
Zásady zpracováni osobních údajů pro obchodní partnery jsou dostupné na www.skoda.cz. 

Tímto potvrzujeme tuto nákupní objednávku. 

@šKOD!'_ . --~--
~ {28] 

11.1.2024 
; OOA VAGOf'IK/1 a.s. ostr,V• teskil rep1.1blil<a 

.. 3176/102 703 00 ' 
1.rna1e oit· C.225870637 
IČ: 25870637, · 

. ... . . . . . .......... - . .. .................................... u,,, •• , ..................... ............ . 

Podpis oprávnEné osoby 



@šKODA 
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA č. R07062104 Datum: 9.1.2024 Strana: 1 

Odběratel {Fakturační adresa) 

ŠKODA VAGONKA a.s. 
1. máje 3176/102 
Ostrava 
70300 
Česká republilca 
.:Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2435:. 

IČO: 25870637 DIČ: CZ25870637 

Dodavatel 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633n 
Ostrava 
70200 
cz 

IČO: 71009396 DIČ: CZ71009396 
Bank.sp.: Citibank Europe plc, organizační složka, Bank.sp.: Česká národní banka 
Bucharova 2641/14, 158 02 Praha 5 Účet: 3235761 /0710 
Účet: 2044821205/2600 Dodavatel: 0033182 

Dodací adresa:  
 

Upozorňujeme dodavatele, že je nezbytné uvádět na všech 
fakturách a dodacích listech číslo a pozici naši nákupní objednávky. 

Na základ6 Vaši cenové nabídky č. 16296 :ze dne 8.1.2024, která tvoří Přílohu č. I této objednávky, objednáváme: 

Poz Položka Datum docl'1ň Mnof.stvf Jedn Zildadnf cena MJ Celkem bez DPH 

1 RE000280 Slulby aematerWaí povahy 
Krácený rozbor pitné vody 

2 RE000280 Sldby • ematerWni povahy 
Rozbor teplE vody vyrobé z pitné 

3 REOM280 Slu!by nematerWnf povally 
Ůplaý rozbor pitné vody 

4 REINHl280 Služby neJMterWnf povalay 
Doprava 

30.6.2024 

30.6.2024 

3U.2024 

30.6.2024 

V pffpadE rozporu mini jednotlivých ustanoveni této objednávky a Přílohy č. I, mají ustanovení této objcdná"Yky přednost 

Dodávka: DDP (místo určetú-viz dodací adresa) INCOTERMS 2010 
Platba: Splatnost 30 dnů 

Celkem bez DPH 
17145.00 CZK. 



(S}šKODA 
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA č. R07062104 

Dodavatel potvnením této objednávky prohlašuje, že se před jejím potvrzením semámil s Obchodními 
podmínkami pro poskytováni služeb skupiny >st'DŠKODA>st'S, vene 1/2016 (dále jen "Obchodní podmínky"), 
které jsou Dodavateli známy a/nebo jsou přístupné na internetové adrese 
http://www.skoda.cz!cs/dolrumenty/dokumenty-pro-dodavatele/ a že tyto Obchodní podminky považuje za 
nedílnou součást této objednávky. Dodavatel dále prohlašuje, že potvnením této objednávky projevuje 
svůj souhlas se všemi právy a povinnostmi obsaženými v těchto Obchodních podmínkách, zejména s čl. 
3, 9, 10, 11, 14, IS, 18, 20 a 21 Obchodních podmínek, a zavazuje se jimi řídit ve smlouvě založené 
touto objednávkou. V případě rozporu zněni jednotlivých ustanovení této objednávky a Obchodních 
podmínek mají ustanovení této objednávky přednost. Pokud Dodavatel odkáže při potvrzení této 
objednávky na obchodní podmínky, které odporuji Obchodním podmlnlalm Objednatele, nebude smlouva 
uzavřena, a to ani v rozsahu, v jakém si tyto obchodní podmínky neodporuji. Smlouva vzniklá na 
základě ~ objednávky mňže být měněna pouze písemnou dohodou Srnluvnich 8Úllll. Smluvní strany si 
nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanoveni této objednávky byla jakákoliv práva a povinnosti 
dovozovány z dosavadnf či budouci praxe uvedené mezi Smluvními stranami či zvyklosti zachovávaných 
obecně či v odvčtvf týkajícím se předmětu plněni této objednávky, ledaže je v objednávce výslovně 
sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní sttany potvrzuji, že si nejsou vědomy žádných dosud 
mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

Dodávka: DDP (místo určení-viz dodací adresa) INCOTERMS 2010 
Platba: Splatnost 30 dnů

Datum: 9.1.2024 Strana: 2 



~ŠKODA 
PO1VRZENÍ NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKY č.R07062 l 04 Datum: 9.1.2024 

Akceptaci Nákupní objednávky proveďte potvtzením tohoto formuláře a zssláním zpět do ŠKODA V AGONKA. a.s. faxem nebo e-m.ailem ve IMtě 
7 dní.Úhrada za zboží uvedené v této objednávce bude provedena na účet dodavatele uvedený na této nákupní objednávce. 

Upozorňujeme dodavatele.že je nezbytné uvádět na všech dokladech odesílaných odběrateli následujfcl údaje : 
Faktura: 

- rozlišení, zd.t je faktura zálohová čí konečná 
- číslo NO; číslo dodacfuo listu.eíslo 7.a.kázky (pokud je na NO uvcdena)/ID poloicy ve formátu ŠT 

- počet dodávaných kusů a ~má jednotka/jednotková cena/celkem cena u polo!ru/celkem cena u fakturu 
- název položky/náležitost daňového dokladu dle zákona o DPH; země původu zbožl / země, kde bylo zboží vyrobeno 
- dodací podminka: musí korespondovat s podmínkami nák.objedmvky (Incoterms) 

- celni Nomenklatura: Celni .zařazeni dle technických parametrů jednotlivého zboží (mké pod názvy: HS CODE, Commodity code, TARIC) 
- Množství: počet zboží; MJ: l,ks,m,m2.m3,kg. apod. 
- c.".:ístá hmotnost v KG: netto váha zboží pro každou uvedenou poloh, lze uvést součet položek stejné celni nomenldatucy 
- Fakturovaná cena: musí korespondovat s podrnlokarni 'lák.objednávky; Měna: musí být uvedená 
- Druh dopravy: musí být uvedený způsob přepravy do místa určení (kamion, pošta, leteclcy, vlak apod.) 

- Země odeslání: pokud se liší sídlo dodavatele a vývoz zboží z jiné adresy země EU (napf. dcci'iné spol- sídlo DE a vývoz IT), 
musí být uvedena na faktuře konkrétní země, odkud je zbožl skutečně vyvezeno. 
Dodací list : 
- číslo dodact"bo listui!íslo NO.(:íslo zakázky (pokud je na NO uvedena)/název polo~.«!lslo pozice řádku NO 

- ID polo~ ve formátu ŠT, výrobní číslo pol01ky (pokud je uvedeno ),počet dodávaných kusů a měrná jednotka 

Zvláštní způsob ujištěni odvodu DPH. Dodavatel se uvazuje neprodleně oznámit odb!rateli, (i) že pHslušný správce daně dodavatele 
pravomocně romodl o tom, že dodavatel je dle§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen >šťDZákon o DPH>tťS) 
nespolehlivým plátcem, a/nebo (ii) svou platební neschopnost nebo zřejmou hrozbu jcjiho vzníku a/n!ll,o (iv) jakoukoliv jinou 
slcuteěnost. která by měla nebo mohla mít vliv na včasné a fádné odvedení DPH. Odb!ratelje oprávněn odvést částku DPH z 
uskutečněného zdanitelného plněni pfímo pflslušnému správci daně dodavatele, a to v návaznosti na§ 109 a 109a Zákona o DPH, (i} 

pokud nastane jakákoliv z výše uvedených události a/nebo (ii) má-li odbhatel podezření na neuhrazeni DPH dodavatelem a/nebo (ííi) 
má-li odběratel podezření, že dodavatel kráti či láká daňové výhody a/nebo (iv) pokud dodavatel bude požadovat úhradu na bankovní 
účet, kte.lý nebude zvefejněn v souladu s § 96 Zákona o DPH a/nebo (v) pokud dodavatel bude požadovat úhradu bezhotovostním. 
převodem na úěet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko a/nebo (VI) pokud bude odběratel jako pfljemce 
uskutečněného zdanitelného plnění z jakéhokoli jiného důvodu ručit za nezaplacenou daň z tohoto plněni. V takovém případě tuto 

skutečnost odběratel bez zbytečného odkladu oznámí dodavateli. Úhradou DPH na účet správce daně se pohledávka dodavatele vůči 
odběrateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na dalš[ ustanoveni smluvního vztahu za uhrazenou. Zároveň se dodavatel 
zavazuje neprodleně písemně oznámit odběrateli, zda takto provedená platba je evidována jeho správcem daně. 
Je-li místem dodáni sídlo nebo místo podniku odběratele, je dodavatel povinnen dodávku provést v pracovních dnech a obvyklé pracovní 
dob! odbmltele, tj. od 6:00 do 13:30 hodin. 
Zásady zpracováni osobních údajů pro obchod.ni partnery jsou dostupné na www.skoda.cz. 

Tímto potvr2Ujeme tuto náku])llÍ objednávku. 

Datum 

www.skoda.cz 

9.1.2024 

@šKODA 
ŠKODA VAGONKAa.s. {28) 
1.máje 3176/102, 703 00 Ostrava, česká republika 
IČ: 25870637. DIC: CZ25870G37 

Podpis oprávněné osoby 



~ŠKODA 
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA č. R07062106 Datum: 9.1 .2024 Strana: 1 

Odběratel (Fakturační adresa) 

ŠKODA VAGONKA a.s. 
1. máje 3176/102 
Ostrava 
70300 
Česká republika 

.:Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vlo7ka 2435:. 

ICO: 25870637 DIČ: CZ25870637 
Bank.sp.: Citibank Europe pic, organizační sloh, 
Bucharova 2641/14, 158 02 Praha 5 
Účet: 2044821205/2600 

DodavateJ 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Ostrava 
70200 
cz 

IČO: 71009396 DIC: CZ71009396 
Bank.sp.: Ceská národní banka 
Účet: 3235761 /0710 
Dodavatel: 0033182 

Upozorňujeme dodavatele, že je nezbytné uvádět na všech 
fakturách a dodacích listech číslo a pozici naší nákupní objednávky. 

Poz Pololka Datum dodání Mnobtvf Jcdn Záldadní cena MJ Celkem bez DPH 

I RE000.280 Slulby nemateriální povahy 30.6.2024 
Kdceaý rozbor vody (01-06) 

2 RE000.280 Slulby nematerililní povahy 30.12.2024 
Krácený rozbor vody (06-1.2) 

3 Rl:000280 Slulby nemateriální povahy 30.6.2024 
Rozbor teplé vody vyrobě z pitné (01-06) 

4 RED00280 Služby nemateriální povahy 13.12.2024 
Rozbor teplé vody vyrobé z pitné (06-12) 

5 RE000280 Slufby nematerWnf povahy 30.12.2024 
úplný rozbor pitné vody 

6 RED00280 Slulby nematemlni poYllhy 30.12.2024 
Doprava 

Dodávka: DDP (místo určení - viz dodací adresa) INCOTERMS 2010 
Platba: Splatnost 30 dnů 



@šKODA 
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA č. R07062106 Datum: 9. l .2024 Strana: 2 

Poz Položka Datum dodáni Množství Jedn Základní cena MJ Celkem bez DPH 

V případě rozporu měn! jednotlivých ustanovení této objednávky a Přílohy č. I, mají ustanovení této objednávky přednost. 

Dodavatel potvrzením této objednávky prohlašuje, f.e se před jejlm potvraenlm seznámil s Obchodními 
podmiDkami pro poskytování služeb skupiny >šťDŠKODA>sťS, verze 1/2016 (dále jen "Obchodní podmlnk:y"), 
které jsou Dodavateli známy a/nebo jsou přístupné na internetové adrese 
http://www.skoda.cz/cs/dolcumenty/dokumenty;,ro-dodavatele/ a že tyto Obchodní podmínky považuje za 
nedJ1nou součást této objednávky. Dodavatel dále prohlašuje, že potvtzením této objednávky projevuje 
svůj souhlas se všemi právy a povinnostmi obsaženými v těchto Obchodních podmínkách, z.ejména s čl. 

3, 9, 10, 11, 14, 15, 18, 20 a 21 Obchodních podmínek, a zavazuje sejimiflditve smlouvě založené 
touto objednávkou. V případě rozporu mění jednotlivýcli ustanovCDÍ této objednávky a Obchodních 
podmínek mají ustanoveni této objednávky přednost. Pokud Dodavatel odkáže při potvr7.ení této 
objednávky na obchodní podmínky, které odporuji Obchodnlm podmíDkám Objednatele, nebude smlouva 
uzavřena, a to ani v rozsahu, v jakém si tyto obchodní podn:únlcy neodporuji. Smlouva vzniklá na 
základě této objednávky může být měněna pouze písemnou dohodou Smluvních stran. Smluvní strany si 
nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanoveni této objednávky byla jakákoliv práva a povinnosti 
dovozovány z dosavadnl či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklosti zachovávaných 
obecně či v odvětvi týkajiclm se pfedmetu pln!ni této objednávky, ledaf.e je v objednávce výslovně 
sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvni strany potvrzuji, že si nejsou vědomy žádných dosud 
mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

Dodávka: DDP (místo určení - viz dodací adresa) INCOTERMS 2010 

Platba: Splatnost 30 dnů f é,' 

Celkem bez DPH 
25445.00 CZK 



@šKODA 
P01VRZENí NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKY č.R07062106 Datum: 9.1.2024 

Akceptaci Nákupní objednávky proved'te potvrzením tohoto formuWe a uslánlm zpět do ŠKODA VAGONKA a.s. faxem nebo e-mailem ve lhůtě 
7 dni Úhrada 7.8 zboží uvedené v tét.o objednávce bude provedena na účet dodavatele uvedený na této nákupní objednávce. 

Upozorňujeme dodavatele,že je nezbytné uvádět na všech dokladech odesílaných odběrateli následující údaje : 
Faktura: 
- rozlišeni, zda je faktura zálohová či konečná 
- číslo NO; číslo dodacího listu.t:íslo 7.akázky (pokud je na NO uvedena)/ID položky ve formátu ŠT 
- počet dodávaných kus6 a měrná jednotka/jednotková cena/celkem cena za polo~cclkem cena za fakturu 
- název polo:íky/náležitost daňového dokladu dle zákona o DPH; 2'.CIDě původu zboží/ země, kde bylo zboží vyrobeno 
- dodací podmínlca: musí korespondovat s podmínkami nák.objednávky (Incotenns) 
- celni Nomenklatura: Celni zařauní dle technických parametnljednotlivého zboží (také pod názvy: HS CODE, Commodity codc, TARIC) 
- Množství: počet zboží; MJ: l,ks.m,m2,m3,k:g. apod. 
- čistá hmotnost v KG: netto váha zboží pro každou uvedenou polo'1al, 17.e uvést součet položek stejné celní nomenklatury 
- Fakturovaná cena: musí korespondovat s podmínkami nák.objedoávky; Měna; musí být uvedená 
- Druh dopravy: musí být uvedený z.působ přepravy do místa určení (kamion, pošta, letec:ky, vlak apod.) 
- Země odesláni: pokud se liší sídlo dodavatele a vývoz zboží z jiné adresy země EU (např. dceřiné spol- sídlo DE a vývoz IT), 
musí být uvedena na faktuře konkrétní země, odkud je zboží skutečně vyvezeno. 
Dodací list : 
- číslo dodacJ'ho listu.eíslo NO.ěíslo zalc:ázky (pokud je na NO uvedena)/název polo.žky.Eíslo pozice řádku NO 
-ID polo.Bry ve formátu ŠT, výrobní číslo polo.Bry (pokud je uvedeno),počet dodávaných kusů a měrná jednotka 

Zvláštní způsob zajištěni odvodu DPH. Dodavatel se zavazuje neprodleně oznámit odběrateli, (i) že příslušný správce daně dodavatele 
pravomocně rozhodl o tom, ž.e dodavatel je dle § l 06a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen >šťDZákon o DPH>§t'S) 
nespolehlivým plá1ccm, a/nebo (ii) svou platební neschopnost nebo zřejmou hrozbu jejího vzniku a/nebo (iv) jakoukoliv jinou 
skutečnost, která by měla nebo mohla mít vliv na včasné a řádné odvedení DPH. Odběratel je oprávněn odvést částku DPH z 

uskutečněného 7.danitelného plnění pffmo příslušnému správci daně dodavatele, a to v návamosti na § 109 a 109a Zákona o DPH, (i) 
pokud nastane jakákoliv z výše uvedených událostí a/nebo (ii) má-li odběratel podezření na neuhrazeni DPH dodavatelem a/nebo (iil) 
roá-li odběratel podezfeni, že dodavatel krátí či lili daňové výhody a/nebo (iv) pokud dodavatel bude požadovat úhradu na bankovní 
účet, který nebude zveřejněn v souladu s § 96 Zákona o DPH a/nebo (v) pokud dodavatel bude požadovat úhradu bezhotovostním 
převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko a/nebo (ví) pokud bude odběratel jako pfíjemce 
uskutečněného zdanitelného plnění z jakéhokoli jiného důvodu ručit za nezaplacenou daň z tohoto plnění. V takovém případě tuto 

skutečnost odběratel bez zbytečného odkladu oznámí dodavateli. Úhradou DPH na účet správce daně se pohledávka dodavatele vůči 
odběrateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na dalš! ustanovení smluvru'ho vztahu za uhrazenou. Zárove~ se dodavatel 
zavazuje neprodleně pisemně oznámit odbbateli, zda takto provedená platba je evidována jeho správcem daně. 
1e-li místem dodáni sídlo nebo místo podniku odběratele.je dodavatel povinnen dodávku provést v pracovních dnech a obvyklé pracovní 
době odběratele, tj. od 6:00 do 13:30 hodin. 

Zásady zpracování osobních údajů pro obchodní partnery jsou dostupné na www.skoda.cz. 

Tímto potvIZujeme tuto nákupní objednávku. 

9.1.2024 

@šKODA 
ŠKODA VAGONKA a.s. [28] 
1.máje 3176/102, 7D3 00 Ostrava, Cesl1il republika 
IC: 2S87063?, DIC: (:Z2S8?0637 

Podpis oprávněné osoby 

) 



~~
1

o
11

'r"' 
., ~ 
() ~ 

"' < . . 
~ -
~ ~ 

~ .. ,. .. 
o .... 
'~1, v o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 8.1.2024 

16296 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/ 7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
ŠKODA VAGONKA, a.s. 
1. máje 3176/102 
703 00 Ostrava 

IČO: 25870637 DIČ: CZ25870637 
Kontakt na objednatele: 

Odběry a labortaorní analýzy vod dle požadavku objednatele pro rok 2024 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 15.02.2024 

Platnost smlouvy do: 31. 12. 2024 

Krácený rozbor vody 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Bodovv odběr vod {destilované pitné odpadní) 
Chlor volný ve vodách 

PITNÁ VODA- Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. S, krácený rozsah - chemie 
železo, omonné lontv, barvo dusičnany, dusitany, roc, chuť pach, konduktivito, oH, zákal 
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. S, krácený rozsah - mikrobiologie 

Enterokoky, Escherichio co/i, koliformní bakterie, počty kolonií při 22•c, počty kolonií při 36 

·c 
Převzetí a evidence vzorku 

Tisk crotokolu 

I Celkem (bez DPH) 

Úplný rozbor vody 

Položka Počet 

Bodow odběr vod (destilované pitné odpadní) 

Chlor vázaný ve vodách 
rln<tri,fo ,m -~_,.•inaens /základní url',.níl 

PITNÁ VODA- Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (chemie bez 
oesticid~l 

PITNÁ VODA- Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (mikrobiologie, 
biologie) 
enterokoky, koliformnl bakterie, Escherichio co/i, počty při 22•c a 36°C, obloseston, počet 
oraonismu, živé oraonlsmv 

Převzetí a evidence vzorku 
Tisk protokolu 

I Celkem (bez DPH} 

Rozbor teplé vody vyrobě z pitné 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 

Fax: 596 118 661 

za iednotku 

1750 Kč 

Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

8695 Kč 

www.zuova.cz 
podatelna@zuovacz 

1/5 



Položka Počet 

Bodovv odběr vod (destilované oitné odnadníl 

Chlor volnv ve vodách 
Převzetí a evidence vzorku 
TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č.2, voda teplá vyrobená Z vody 

pitné (chemie} 
triha/omethan11 barvo fosforečnanv nach oH TOC fCHSK-Mnl zákal 

TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č.2, voda teplá vyrobená z vody 
pitné (mikrobiologie} 
Leaionella SDD. DOČty kolonií oři 36"C 

Tisk orotokolu 

I Celkem (bez DPH) 

Provozní technologická voda 

Položka 

Alkalita IKNKl celková a zievná titračně 
Bodovv odběr vod (destilované oitné odoadníl 
CHSK Mn 
Konduktivita (vodivosti 
Kovy metodou lCP cena za jeden prvek 
Fe Ca Mn /tvrdost Ca+ MaJ 

Látkv neroznuštěné INU 105°C 

Převzetí a evidence vzorku 

Tenlota vodv 
Tisk orotokolu 

oH metodou elektrometrickou 

I Celkem (bez DPH) 

Doprava 

Položka 

Doorava (oaušáll 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky ; 
Uvedené ceny jsou jednotkové. 
Fakturovat se bude dle skutečně provedených stanovení. 

Předpokládaná hodnota plnění do 200 000,- Kč/ rok. 

VZORKOVÁNÍ 2024 

1Č: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Počet 

Počet 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

2400 Kč 

Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

1200 Kč 

Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

150Kč 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/5 



Dalšl smluvnl ujednání: 
Právní vztahy se ffdl pfíslušnými ustanoveními občanského zákon Ilc u ve znění pozdějšlch pfedpisll a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP• ) zhotovitele, které jsou zvefeJněny a smluvním stranám dostupné na lntemetovjch stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O ni'ís" v Usti .Obchodní podmfnky". Objednatel prohtawJe, fe se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadfuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit tt fnni pfi realizaci tito smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v pffpadě, fe nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona l!. 340/201S Sb., o registru smluv, ve znlní pozdlJšfch pfedpls6, zvefejnlt smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,-Kl bez DPH, s lfmf objednatel vyslovuje svilj souhlas. Jednotkové ceny analýz, vutni jejich 
mnofstvf, mfsta a a fetnost odběrů však podléhají obchodnimu tajemství zhotovitele. 
Pro pi'ípad, že objednatelem Je fyzická osoba )sou nedílnou souUstf této cenové nabldky Informace o zpracováni osobních údaj6 
objednatele za úlelem splněn( smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

epsal 
c --·-

Tel.: 596 200 111 
fax: 596 118 661 

www.zuoua.cz 
podatelna@zuova.cz I 

3/5 



Cenová nabídka sluieb číslo: 

Jméno a pi'fjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Zdravotrv ustav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

16296 akceptována bez výhrad dne: 

Vlastnor~nr nebo elektronický podpis: 

Razftko: 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPIT V LISTINNÉ PODOBE POŠTOU NEBO OSOBNE. 
V PAíPADf OBDRfENÍTITO CENOvt NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PillPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPh ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

tč: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pUbj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovae2 
podatelna@zuovacz I 

4/5 



Informace o zpracování osobních údajů 
Clltm n4sledujídho sdělení je informovat Vás v souladu s naříunún Evropského parlamentu a Rady (EV) 2016/679 
u dne 27. dubna 2016, obecné naiízeni o ochraně osobních údaJd (dáJe Jen „GDPR") o tom, JaU osobnl údaje o v,s 

zpra,ovárimc, z jakého dl1vodu a Jakým zpl1sobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravobú ústav se ádlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel: 596200111 

Kontaktni údaje povffence pro odttao11 osobních údaj6 
(DPO) 
Povffenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyúnské námětití 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenee@'Luova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a ptíjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IC a DIČ u OSVC. 
bankovní spojmf, 

• kontaktni údaje: adresa, telefonní čislo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotnún stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby. nebo jsou-li jejún výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údaj6 
• základ.ni identifikai!ni a fakturami údaje: zejména 

jméno a př.tjmeni, datum narori:eni, bydliště, ptlpadně 
název a adresa sídla Či bydliště, IČ a DIC u OSVČ. 
bankovní spojení, 

• konulani údaje: telefonni číslo a e-mailová adresa, 
adiesa datem sebránky, 

• údaje o zdravotnim stavu: Jsou-U potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-U jejlm výsledkem 

4. Nedávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobnl údaje do 
třetí zem, nebo mezinárodní organizacL Ptípadní ptfjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelt, pokud jim provedeni 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy. vyplývá-li to ze zvláštnlch právních předpisů. 

S. Doba zpracování 
1.pracování osobn!ch údajů proridi správce, 
příp. zpracovatel prostiednictvím výpočetni techniky, 
nebo I manuálním způsobem u osobiúch údajů v listinné 
podobě, za dodrženi všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracován! osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu 2.pracováni, tj. 2.pravidla po dobu trv6ni smluvního 
wtahu. Správce Je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splněni svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následujlci práva 
vyplývající z GDPR: 
• práw pof.adovat ptbtup k OMbnim ůdilJQm, které 

o Vás zpracováváme, člmž se ro2.wní právo získat od 
správce potvrun{, zda osobní údaje, které se Vás týkají. 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak. máte 
právo získat přistup k těmto osobním údajům a k dalšim 
informadm uvedeným v čL 15 GDPR; 

• právo poiadovat opravu osobnich údaJ6, které Jsou 
o Vás zpracovávány, pokud j&0u nepřesné; 

• právo pof.aclovat výmaz: 050bnfch úclaj6 v ptfpadech, 
které ;sou upraveny v čl. 17 Obecniho nařízení. Toto 
právo nenl absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracováni právní 
ptedpls nebo je zpracorinl prová~no ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného 1.dravl); 

• právo pofaclont omczenf zplllW'rinf údaj6 
v případech, které jwu upraveny v a 18 GDPR; 

• právo na pfenoaitelaost údajd, za podmínek 
a s omezenbnl uvedenými v a. 20 GDPR pokud se 
zpracováni provádí automatizovaně a úroveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovávi pro splnění smlouvy, 
jcjlž smluvní stranou jste nebo pro provedeni opatřeni 
pfijatých pfed uzamnim smlouvy na Vaši UdosL 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojovi čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány Jinému správci pfimo; 

• právo -nnéat núnltku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávnEné zájmy sprivce. 

Správce Vás ujlštuje, že Vaše osobní llclaje nejsou 
předmětem Udného automatiZoVaného individualnlho 
roz.bodováni ani nedochází k profilováni (automatizované 
7.pracováni osobnícli údajů spočivajíclcli v jejich použití 
k hodnoceni některých osoboícli aspekb\ vztabujídch se 
k fyzické osobě). 

V pflpadě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobnl údaje ncoprávnině li jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorov~o úfadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, teL: 234665 111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soud.ni ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz I 

5/5 




